
座 長 吉田 成仁 先生

演 者
鳴門病院 救急・総合診療科 部長
救急総合診療センター 副センター長 奥村 澄枝 先生

「はい、こちら鳴門病院救急外来です」

吉田整形外科 院長

日 時

会 場

鳴門エリア連携推進講演会
2023年11月10日（金） 19:20 ～ 21:00

アオアヲナルトリゾート メインタワー1F 「ブルーローズ」
徳島県鳴門市鳴門町土佐泊浦字大毛16-45

座 長

演 者 鳴門病院 循環器内科 副部長 山﨑 宙 先生

「循環器疾患における急性期の診断と治療」

小川病院 院長 小川 哲也 先生

製品紹介 「リクシアナOD錠」 第一三共株式会社

19:20～19:30 

19:30～20:15

20:15～21:00

共催 鳴門市医師会 第一三共株式会社

講演会終了後、鳴門市医師会さま主催の情報交換会を予定しております。

当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に

関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
        さて、この度、下記の内容にて開催させて頂く事となりました。
        ご多忙中のこととは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。       謹白


	スライド 1

